
 
 

 

 
   

POZVÁNKA 

 
Kyjovské Slovácko v pohybu, z. s. 

Vás srdečně zve 

na páté setkání Řídícího výboru 

Místního akčního plánu vzdělávání na území ORP Kyjov a obce 
Moravský Písek 

 

Vážení členové Řídícího výboru MAP ORP KYJOV – vzdělávání v pohybu, 

přijměte prosím pozvání na setkání výboru, které se uskuteční 22. února 2018 

v prostorách Kyjovského Slovácka v pohybu, z.s. (Masarykovo nám. 13/14, 697 01 

Kyjov) v čase od 14:00 do 16:00. 

 

Programem jednání bude: 

 Přivítání a kontrola usnášeníschopnosti, zvolení zapisovatele, zvolení 

ověřovatele 

 Zhodnocení projektu MAP ORP Kyjov – vzdělávání v pohybu za dobu 

realizace (3/2016-2/2018) – představení zásadních výstupů projektu 

 Představení dokumentu Místní akční plán 

 Představení a schválení Ročního akčního plánu MAP pro školní rok 

2018/2019 

 Schválení finálního dokumentu Místní akční plán rozvoje vzdělávání na 

území ORP Kyjov a obce Moravský Písek 

 ŘV zhodnotí naplnění cíle a přínos projektu MAP a projedná možnost navázat 

na dosažený cíl projektem MAPII (Výzva MŠMT Místní akční plány rozvoje 

vzdělávání II (MAP II) (č. 02_17_047).   

 Diskuze nad účastí zástupců zainteresovaných stran (klíčových aktérů) 

v Řídícím výboru – aktivní členové pro projekt MAPII. 

 Vypořádání připomínek 

 Diskuze a návrhy 

 

 



 
 

 

 
   

 

 

Dokumenty, které budou zaslány max. 5 dní před jednáním ŘV, tj. do 18. února 2018: 

 Textová podoba zhodnocení projektu MAP za dobu realizace 3/2016-2/2018 

 Dokument Místní akční plán ORP KYJOV – vzdělávání v pohybu včetně Ročního 

akčního plánu pro školní rok 2018/2019 

 Podklady z MŠMT popisující přínos, cíl a výstupy návazného projektu MAPII. 

 Přehled členů Řídícího výboru 

 

 

 

 

 

 

 

Za organizátory srdečně zvou 
 
 
Anna Čarková       
předsedkyně MAS  
 
Milada Dušková a Ester Houserová       
projektový tým MAP ORP Kyjov – vzdělávání v pohybu 


